[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2022                                                                                         № 85
	О назначении собрания граждан на части территории Богородского муниципального округа Нижегородской области в границах д. Шумилово        КП «Русская деревня», д. 91

В соответствии с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского муниципального округа Нижегородской области, Положением о собраниях граждан на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 97, рассмотрев уведомление инициативной группы граждан о назначении собрания граждан,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить собрание граждан на части территории Богородского муниципального округа Нижегородской области в границах д. Шумилово        КП «Русская деревня», д. 91.

2. Провести собрание граждан 25.06.2022 в 12.00 часов.
3. Установить время начала и окончания регистрации участников собрания граждан с 11.00 до 12.00 часов 2022 года по месту проведения собрания граждан.

4. Установить численность населения Богородского муниципального округа Нижегородской области, зарегистрированных на части территории, указанной в пункте 1 настоящего решения, интересы которых затрагивают вопросы, выносимые на обсуждение собрания граждан в количестве – 100 человек;

5. Вынести на обсуждение собрания граждан вопрос о реализации инициативного проекта «Организация уличного освещения на территории КП «Русская деревня» д. Шумилово Богородского муниципального округа Нижегородской области».

6. Назначить ответственного за подготовку собрания начальника северного территориального отдела управления сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области      Авдеева И.А.

7. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                     Г.Г.Календжян

Глава местного самоуправления                                                         А.А.Сочнев

[image: image1.png]_1655197287.doc
[image: image1.png]